PROJETO DE LEI N°

SECRETARIA DE

NEGÓCIOS
JURÍDICOS

012/2025
PL

PREFEITURA DE

E3RRLIER1
CIDADE INTELIGENTE

Fls: N°

Proc. N°  6/0 1a ,e25

'MUM IOW

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO
OFICIAL DA VIA PÚBLICA QUE
ESPECIFICA

JOSÉ RBERTO PITERI, Prefeito do Município de Barueri,
usando das atribuições legais, FAZ SABER que a Camara Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1° A via identificada na planta em anexo, parte
integrante desta lei, passa a denominar-se oficialmente "VIELA
ROTHERDAM", localizada em frente à Alameda Rotherdam e nos fundos
da Rua Istambul, no Recanto Phryneia.

Art. 20 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Barueri,

©Amon] Munlelpa
Extrair ccipias

aos Verea

Em4 5

Camara Muni

As Comissões
A

Em

4 0 I

;ON

MU& S  e.tt'a

:4
vow,"

RcleLletri

a- as

5

Barueri

Aprovado em / Ca dis ussão e
votação. Ao S Prefe, o para

r, pro liar publicar
1111Mnikb- uorigoS

' Z
4

O
S:

22
00

 a
,:

Rua Prof. Joao da Matta e Luz, 84 - Centro - Barueri - SP - CEP: 06401-00 - Fone: (11) 4199-8031 e 4199-8036
E-mail: juridico@barueri.sp.gov.br